
 
KLUBNAVN LOGINSITE 
Albertslund Taekwondo Klub albertslund.taekwondo.dk 
Arirang HORSENS TKD KLUB horsens.taekwondo.dk 
Bagsværd Taekwondo Klub bagsvaerd.taekwondo.dk 
Ballerup  kampsport center ballerup.taekwondo.dk 
Bornholm Taekwondo Klub bornholm.taekwondo.dk 
Brande Taekwondo Klub brande.taekwondo.dk 
Dan Jeon TKD KLUB VEJLE danjeon.taekwondo.dk 
ELITE VEST - TKD KLUB AARHUS elitevest.taekwondo.dk 
ESBJERG CITY TKD KLUB esbjergcity.taekwondo.dk 
FREDERICIA TKD KLUB fredericia.taekwondo.dk 
FÅBORG TKD KLUB faaborg.taekwondo.dk 
Gladsaxe Taekwondo Klub gladsaxe.taekwondo.dk 
HADERSLEV TKD KLUB Chon-Ji chon-ji-haderslev.taekwondo.dk 
HADERSLEV YEO MYEONG haderslev.taekwondo.dk 
HASLEV TKD KLUB haslev.taekwondo.dk 
Helsinge Taekwondo Klub helsinge.taekwondo.dk 
HERLEV TKD KLUB herlev.taekwondo.dk 
Herning Taekwondo Klub herning.taekwondo.dk 
HINNERUP TKD KLUB (Favrskov TKD) hinnerup.taekwondo.dk 
KOLDING HUMA TKD KLUB huma.taekwondo.dk 
KONGSVANG TKD KLUB kongsvang.taekwondo.dk 
KØGE HWARANG TKD KLUB koegehwarang.taekwondo.dk 
Lyseng Taekwondo Klub lyseng.taekwondo.dk 
MIDTSJÆLLANDS TKD KLUB midtsjaellands.taekwondo.dk 
NYBORG TKD KLUB nyborg.taekwondo.dk 
NYKØBING MORS TKD KLUB nykoebingmors.taekwondo.dk 
NÆSTVED TKD KLUB naestved.taekwondo.dk 
NØRRE NEBEL TKD KLUB noerrenebel.taekwondo.dk 
Odense Taekwondo Klub odense.taekwondo.dk 
RYOMGAARD TKD KLUB ryomgaard.taekwondo.dk 
Skanderborg TKD - Stand a lone løsning skanderborg.taekwondo.dk 
SKOVBY/GALTEN TKD KLUB skovbygalten.taekwondo.dk 
SKØRPING JUNG DO TKD skoerping.taekwondo.dk 
SLAGELSE CITY TKD KLUB slagelsecity.taekwondo.dk 
STEPPING TKD KLUB (Samvirke Stepping) stepping.taekwondo.dk 
Struer Taekwondo Klub struer.taekwondo.dk 
SVENDBORG TKD KLUB svendborg.taekwondo.dk 
SÆDDING/GJESING TKD KLUB saedding.taekwondo.dk 
Sønderborg Taekwondo Klub Chung Un soenderborg.taekwondo.dk 
TAEKWONDO KLUB DO, AARHUS taekwondoklubdo.taekwondo.dk 
Taekwondo Team Horsens teamhorsens.taekwondo.dk 
TEAM ODENSE TKD KLUB teamodense.taekwondo.dk 
Thisted Taekwondo klub thisted.taekwondo.dk 
Varde Taekwondo Klub varde.taekwondo.dk 
VOJENS TKD KLUB vojens.taekwondo.dk 
VOLLSMOSE TKD KLUB ODENSE vollsmose.taekwondo.dk 
YONG DO KWAN TKD KLUB HJØRRING hjoerring.taekwondo.dk 
Østerbro Taekwondo Klub oesterbro.taekwondo.dk 
Aabenraa Taekwondo Klub aabenraa.taekwondo.dk 
AARHUS VEST TKD KLUB aarhusvest.taekwondo.dk 


